מחזיקי אגרות החוב (סדרה א’) של קבוצת יובלים השקעות בע”מ

באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,
הודעה בדבר זימון אסיפה של מחזיקי אגרות החוב הנדון:

(סדרה א’) של קבוצת יובלים השקעות בע”מ

בהתאם לסעיף 35ב.(א1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968, מתכבדת הרמטיק נאמנות (1975) בע"מ, הנאמן

לאגרות החוב (סדרה א’) של קבוצת יובלים השקעות בע”מ ("הנאמן המכהן" ו- "החברה"- בהתאמה),

להודיע בזאת על כינוסה של אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרה א’) של החברה ("מחזיקי אגרות החוב"),

אשר תתכנס ביום ה', ה- 6 ביולי 2023, בשעה 14:30, במשרדי הרמטיק, ברחוב ששת הימים 30, בני ברק,

מחזיק באגרות חוב (סדרה א') של החברה אשר יוכיח לשביעות רצון הנאמן, כי החזיק במועד הקובע .2

לאסיפה (22.6.2023) באגרות חוב (סדרה א') של החברה, יראו אותו כמי שהשתתף באסיפה (לעניין מניין

חוקי), והינו זכאי להצביע באמצעות כתב ההצבעה.

ככל שבין מחזיקי אגרות החוב מחזיקים אשר נכנסים בגדר סעיף 35יב'(5) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, .3

החזקותיהם באגרות החוב לא נכללו במניין החוקי לאסיפה.

לאחר כניסתו לתוקף של חוק חדלות פרעון ושיקום כלכלי, תשע"ח – 2018 אשר מכוחו בוטל סעיף 35יב25 .4

לחוק ניירות ערך אשר הסמיך את הנאמן לקבוע כי מחזיק הינו בעל ענין מנוגד וככזה לנטרל את הצבעתו,

הנאמן לא ינטרל הצבעת מחזיקים, למעט, הצבעת מחזיק אשר יודיע לנאמן (בין בסימון ענין אישי או אחר

במערכת ההצבעות האלקטרונית של רשות ניירות ערך ובין בכתב הצבעה שישלח לנאמן), כי על הנאמן